EDITAL Nº 164/2017
"Torna público que foram expedidos  os seguintes Decretos".

 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidos os seguintes Decretos:
Decreto 171/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 172/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 173/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 174/2017 - Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 175/2017 - Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 176/2017 - Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 177/2017 - Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 178/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 179/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 180/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 181/2017 - Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 182/2017 - Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 183/2017 – Abre crédito especial no orçamento em execução.
Decreto 184/2017 - Abre crédito especial no orçamento em execução.
Decreto 185/2017 - Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 186/2017 - Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 187/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 188/2017 - Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 189/2017 - Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 190/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 191/2017 – Estabelece normas para indicação de diretores das escolas da rede pública municipal.
Decreto 192/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto  193/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 194/2017 – Autoriza a Suplementação Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 195/2017 – Abre crédito especial no orçamento em execução.
Decreto 196/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 197/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 198/2017 – Estabelece normas para indicação de Diretores e Vice-Diretores das Escolas da Rede Pública Municipal.
Decreto 199/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 200/2017 – Abre crédito especial no orçamento em execução.
Decreto 201/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 202/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 203/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 204/2017 – Regulamenta a Lei nº 4.097/2017 – REFIS/2017.

Decreto 205/2017 – Revoga-se o parágrafo único do art. 8º do Decreto nº 198/2017.

Decreto 206/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 207/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 208/2017 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Os interessados pelo conteúdo dos Decretos acima, poderão obtelos junto à Prefeitura Municipal.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 01 de novembro  de 2017.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
JORGE LUIZ NEHME DE AZEVEDO
      Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)